

Furnizor Advertino SRL

Adresa: Chisinau, bd.Traian 6/2, ap.85
tel. 022 27-02-11; 0 697-333-07
Cont de decontare IBAN: MD20AG000000022515070735
Cod AGRNMD2X
MAIB S.A.
Codul fiscal 1008600034080
Cod TVA 307580

FACTURA nr. 24-171
СЧЕТ-ФАКТУРА № 24-171
din 01.10.2024

Platitor, adresa Cod Fiscal: Cont de decontare	"Vladmih Company" SRL 1014602000950 MD70AG000000022512268378 AGRNMD2X488
Destinatar:	"Vladmih Company" SRL

No d/o	Denumirea	Unit.	Cantit.	Pretul, lei, fără TVA	Suma, lei, fara TVA	Valoarea TVA, lei	Total, lei, incl. TVA
1	R010. Ușă metalică reversibilă, REVER: 700mm x 2.050mm; RAL7035 , cu sistem de blocare, mâner negru "U".	buc	3,00	3 926,00	11 778,00	2 355,60	14 133,60
2	R011. Ușă metalică reversibilă, REVER: 800mm x 2.050mm; RAL7035 , cu sistem de blocare, mâner negru "U".	buc	4,00	4 089,58	16 358,32	3 271,66	19 629,98
3	R010. Ușă metalică reversibilă, REVER: 900mm x 2.050mm; RAL7035 , cu sistem de blocare, mâner negru "U".	buc	5,00	4 253,17	21 265,85	4 253,17	25 519,02
4	R010. Ușă metalică termoizolantă, antifoc, UNIVER: 1.000mm x 2.050mm; RAL7035 , cu sistem de blocare, mâner negru "U".	buc	1,00	5 643,62	5 643,62	1 128,72	6 772,34
5	A021. Garnitură pentru ușa exterioara	m.lin.	6,50	50,00	325,00	65,00	390,00
6	A017. Cilindru 80mm (40mm+40mm) cu 5 chei	buc	13,00	250,00	3 250,00	650,00	3 900,00
x	TOTAL :	buc.	x	x	58620,79	11 724,15	70 344,94

Total pentru achitare: **Șaptezeci mii, trei sute patruzeci și patru lei, 94 bani.**

Achitarea: **în avans.**

Livrare: **Depozit vânzător, str. Feredeului nr. 4, Chișinău, R. Moldova**

Validitate: **3 zile bancare.**

Director **Guțu Alexandru**

Contabil-sef **Guțu Irina**

